FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

OBJETO:  CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS
NA  INTERMEDIAÇÃO  DA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS NACIONAIS E INTERNACIONAIS,
COMPREENDENDO  A  EMISSÃO,  MARCAÇÃO,  REMARCAÇÃO,
CANCELAMENTO  E  ENTREGA  DE  PASSAGENS  AÉREAS,  EM
CONFORMIDADE  COM  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL.  FUNDAMENTO  LEGAL:  art.  79,  inciso  I  da  Lei
Federal n° 14.133/21 de 01 abril de 2024; CHAMADA PÚBLICA N°
001/2024.  PARTES  CONTRATANTES:  CÂMARA MUNICIPAL  DE
SENADOR ELOI DE SOUZA – RN e: CT Nº XX/2024 – 16/12/2024
até 15/12/2025 – EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA – 2%
(Dois porcento). Assinaram: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR
ELOI DE SOUZA – RN pela contratante e EVANIA CORREIA DOS
SANTOS pela contratada.

Publicado por: OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Código Identificador: 42655401

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/12/2024.
EDIÇÃO 2051. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br